10. המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.
11. ב"כ המשיבה מוזמנת ללשכתי לקבלת החומר שנמסר לעיוני חזרה.
12. הפרוטוקול הידני שסומן "מ1" ישמר במעטפה סודית בכספת בית המשפט.
- ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ג, 06 מרץ 2013, בהעדר הצדדים.